Z výše uvedeného důvodu bude z celkové ceny za variaci odečtena částka v hodnotě 18.450,- Kč bez DPH. Součástí 
odečtu jsou zahrnuté i procenta na VRN. 

V souladu s výše uvedeným, správce stavby rozhodl a určil oprávněnost nároku zhotovitele podle čl. 3.5 Smlouvy o 
dílo takto: 

Správce stavby považuje nároky zhotovitele za oprávněné ve výši 164.050,00 Kč bez DPH. 
{Slovy: jedno sto šedesát čtyři tisíc padesát korun českých) 

Zhotovitel v rámci předložené variace požádal o prodloužení lhůty pro dokončení projekčních prací ve lhůtě o plus 56 
dní. Správce stavby nesouhlasí s požadovanou lhůtou projekčních prací a požaduje, aby projekční práce probíhaly 
souběžně s projekcí dokumentace pro provedení stavby.

[...]

13.1 „Obecných podmínek", které tvoří 
přílohu č.5 SoD a rozhodnutí ve věci nároku zhotovitele pro: 

VARIACE OBJEDNATELE ČÍSLO: 006 

Nabíjecí stanice pro auta a kola - projekční práce 

který má vliv na: 
a) cenu díla dle čl. 7 SoD 

v celkové hodnotě plus 164.050,00 ,- Kě bez DPH 
(Slovy: jedno sto šedesát čtyři tisíc padesát korun českých) 

V Praze dne . 

Za Obje~natele: 
1v1gr. 
Miloslav 
Janeček 2022.10.17 

07:59:58 +02'00' 

Střední odborná škola Jarov 
Mgr. Miloslav Janeček, ředitel školy 

Variace V00G 

SOŠ Jarov - Učňovská - Nabíjecí stanice v areálu školy OPS